車検証入れ　注文書 ・ 見積依頼書 📠 0480-53-6957

この度は、ご注文いただき誠にありがとうございます。下記にご記入後、FAXをお願い申し上げます。折り返しご連絡致します。

●お客様情報記載欄

（〒　　　　　－　　　　　　　）

＠

●ご注文仕様記載欄 □に✔をお願いします

◆タイプ ◆色 ◆印刷面

□ Ａ４定番（スタンダード） □ 黒 □ 黄 □ 片面1色
□ 中袋センター付 □ シルバー □ 緑 □ 両面1色
□ 中袋左横付 □ 紺 □ 赤 □ 片面2色
□ 片側マチ付 □ 白 □ オレンジ □ 両面2色
□ 両側マチ付 □ 青 □ アイボリー
□ ホック付
□ 芯入り

◆収納袋色 ◆名刺ポケット色 ◆名刺ポケット数

□ 半透明 ☆推奨 □ 半透明 ☆推奨 □ １個（標準）
□ 透明 □ 透明 □ ２個

◆枚数 ＊100枚単位での製作となります ◆過去、弊社を利用した事が

枚 □ある　　　　□ない　　　□わからない

◆イラストレータでの入稿　　　　□可能　　　　□不可能　　　□わからない

　＜枠内にイメージをお書き下さい＞ ※寸法はタイプによって変化致しますので大体のイメージをお書き下さい。

・名刺ポケット位置：

・印刷色：

・ロゴ：　あり／なし

備考

メルアド

ご住所

お会社名 ご担当者様

電話番号

都 道

府 県

市 区

町 村

FAX番号

D.I Planningデザイン担当

ロゴをイラストレータデータでお持ちの場合

下記までデータをお送り下さい

D.I

〒347-0068 埼玉県加須市久下1736-1

TEL ： 0480－53－8716

FAX ： 0480－53－6957
HP  :  http://www.di-planning.com/

diplanning-design

@amail.plala.or.jp